- 1 -

【嬉野温泉駅周辺整備事業 基本協定書 締結式】について

  嬉野市では、令和４年秋の嬉野温泉駅開業に向けて、駅周辺の土地区画整理事

業を進めています。駅周辺のまちづくりにおいて、民間事業者による商業を主体

とする施設整備により市の新たな玄関口として観光交流拠点の形成を目指してい

ます。今回公募型プロポーザル方式により株式会社ビープラスト様を代表とする

事業体を選定しました。

 選定された事業者との基本協定書を締結するにあたり、下記のとおり締結式を

執り行います。

  ＜嬉野温泉駅周辺整備事業 基本協定書 締結式＞

   期 日  令和２年１０月１４日（水） １０：３０ ～

   場 所  嬉野市役所 塩田庁舎 ３－２会議室

   構成事業体 代表 株式会社ビープラスト

            株式会社ハイブリッドファクトリー

            株式会社サガテレビ

            株式会社オープン・エー

            株式会社葉隠緑化建設

令和２年１０月９日配信

＜お問い合わせ＞

嬉野市役所 新幹線・まちづくり課

担当 松尾 笠原

℡０９５４－２７－７０２０